
 

 

Philips Hue
Venkovní senzor

Bezdrátová montáž
Napájení z baterií
Odolné vůči počasí
Automatizace světel

8718699625474

A
pr
O
své
be
utomaticky zapíná světla
o vaše pohodlí

vládejte svá venkovní světla automaticky přidáním senzoru pohybu Philips Hue do 
ho systému. Senzor můžete umístit kamkoli, protože je napájen baterií a zcela 
zdrátový. Rozsvěcejte svá světla jednoduše chůzí.

Pohodlné a snadné ovládání
• Automaticky rozsvěcejte světla dle libosti
• Vřelé uvítání, každý den
• Zažeňte nevítané návštěvníky

Navrženo speciálně pro exteriéry
• Odolné provedení do každého počasí
• Montáž trvá několik minut
• Umístěte, kam chcete

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge
• Vyžaduje Philips Hue Bridge



 Vřelé uvítání, každý den

Zažijte pohodlí automatického rozsvícení 
světel při příchodu domů. Vykládejte věci 
z auta nebo vstupujte do domu vždy při 
správném osvětlení. Mají přijít přátelé? Uvítejte 
je tím, že až přijdou ke dveřím, světla se zvolna 
rozsvítí.

Minutová montáž

Venkovní senzor se vyznačuje snadnou 
montáží a je plně bezdrátový. Instalaci proto 
můžete zvládnout i bez elektrikáře. Stačí 
senzor vybalit, nastavit jej pomocí aplikace 
a namontovat na jakékoli místo dle libosti. 
Konfigurování senzoru a nastavení citlivosti na 
denní světlo a na pohyb se též provádí pomocí 
aplikace Philips Hue.

Umístěte, kam chcete

Sada se dodává s různými montážními 
součástmi, takže je možné provést montáž na 

stěnu, do vnitřního rohu nebo na vnější roh, 
případně na sloupek. K montáži lze využít také 
tyč nebo okapový svod. Je proto ideální pro 
oblast dvoru, garáže nebo kterékoli části 
kolem vašeho domu, kde je to důležité.

Vyžaduje Philips Hue Bridge

Propojte svá světla Philips Hue s můstkem, 
abyste je mohli ovládat pomocí chytrého 
telefonu nebo tabletu prostřednictvím aplikace 
Philips Hue. Nebo ovládejte světla Philips Hue 
interiérovým stmívačem Hue, který umožňuje 
zapínání, vypínání a regulaci.

Odolné vůči počasí

Venkovní senzor Philips Hue je speciálně 
navržen k použití ve venkovním prostředí 
a prošel náročnými testy pro zaručení jeho 
funkce. Toto světlo je zkonstruováno 
s ochranou IP54: je chráněno proti vodě 
stříkající z jakéhokoli směru. Tento výrobek 
vydrží silný déšť a další nepříznivé 
povětrnostní podmínky.

Zažeňte nevítané návštěvníky

Díky velkému zornému úhlu a rozsahu detekce 
venkovního senzoru je možné zachytit jakýkoli 
pohyb v blízkosti vašeho domova. Dokáže 
přímo zapínat venkovní světla, kterými 
nevítané návštěvníky nasvítí. Můžete nastavit, 
že se vám budou rozsvěcet vnitřní světla, takže 
budete vyvolávat dojem, že jste doma, i když 
tomu tak právě nebude.

Automatické rozsvěcení světel

Venkovní senzor automaticky zapne vaše 
světle Philips Hue, když kolem senzoru někdo 
projde, ať už venku, nebo uvnitř. Připojíte-li 
senzor k můstku prostřednictvím aplikace 
Philips Hue, budete si moci vybrat, která světla 
se mají rozsvítit, dokonce i uvnitř. Také si 
můžete vybrat, která scéna nebo které 
nastavení světla se má spustit. Integrovaný 
senzor „od svítání do soumraku“ zajišťuje, že 
se budou vaše světla zapínat pouze tehdy, když 
je skutečně tma, což pomáhá šetřit energii.
8718699625474

Přednosti
Venkovní senzor
Bezdrátová montáž Napájení z baterií, Odolné vůči počasí, Automatizace světel



Datum vydání 2019-01-11

Verze: 2.0.1

12 NC: 9290 019 75801
EAN: 87 18699 62547 4

© 2019 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přepínač
• Hodnocení IP: IP54
• Minimální životnost baterie: 2 let
• Možnosti montáže: stěna
• Hloubka senzoru: 56 mm

• Výška senzoru: 76 mm
• Šířka senzoru: 76 mm

Servis
• Záruka: 2 roky
•

8718699625474

Specifikace
Venkovní senzor
Bezdrátová montáž Napájení z baterií, Odolné vůči počasí, Automatizace světel

http://www.philips.com

